[image: image1.jpg]

ШИХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	30.09.2022
	                                                                                № 1/4

д. Шихово

О составе постоянных депутатских комиссий

 Шиховской сельской Думы пятого созыва
В соответствии с Уставом муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области, принятым решением Шиховской сельской Думы от 07.12.2005 №3/18, статьей 11 Регламента Шиховской сельской Думы от 30.09.2022 № 1/1 Шиховская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Избрать членов постоянных депутатских комиссий Шиховской сельской Думы Пятого созыва и утвердить состав комиссий. Прилагается.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании сельского поселения «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Шиховского сельского поселения» и на официальном сайте: администрации Шиховского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством РФ.

Председатель Шиховской

сельской Думы                                                                             В. А. Бушуев
Глава Шиховского
сельского поселения                                                                      В. А. Бушуев
Приложение к решению Шиховской

сельской Думы от 30.09.2022 №1/4

СОСТАВ

постоянной депутатской комиссии по

регламенту, мандатам и депутатской этике
1. Гурьянов Алексей Николаевич

2. Ситников Александр Васильевич

3. Шихов Максим Анатольевич

СОСТАВ

постоянной депутатской комиссии

по экономике, бюджету, финансам, промышленности,

с/х, контролю, ЖКХ
1. Кропачева Валентина Михайловна
2. Коврижных Наталья Александровна

3. Рычкова Елена Сергеевна

СОСТАВ

постоянной депутатской комиссии по

здравоохранению, образованию, культуре, спорту,

делам молодежи, ветеранов, социальной защите
1. Власова Алла Андреевна
2. Столбова Татьяна Сергеевна

3. Сивкова Алевтина Николаевна

4. Юдакова Ольга Ивановна